

Årsredovisning

200 % Carlsson Aktiebolag

Org.nr 556411-9500

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2023-06-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för 200 % Carlsson Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Töreboda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri- och konditoriverksamhet med försäljning av egna bröd- och konditorivaror samt serveringsverksamhet. Verksamheten bedrivs i Töreboda i förhyrda lokaler.

Bolaget har sitt säte i Töreboda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konflikten i Ukraina brutit ut vilket påverkat inköpspriserna på råvaror vilket gör att lönsamheten drabbats. Även övriga kostnader så som el har ökat under året. Intäkterna har under 2022 ökat vilket bland annat beror på den ökade försäljningen som blev i och med att Törebodafestivalen hölls under året men även att covid-19 pandemin släppte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 923	3 461	3 154	3 617
Resultat efter finansiella poster	-116	106	-5	-55
Balansomslutning	1 259	1 392	1 143	1 249
Soliditet (%)	19	25	21	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	123 845	105 946	349 791
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			105 946	-105 946	0
Årets resultat				-116 279	-116 279
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	229 791	-116 279	233 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 791
årets förlust	-116 279
	113 512
disponeras så att i ny räkning överföres	113 512
	113 512

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 923 078	3 460 502
Övriga rörelseintäkter		9	45 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 923 087	3 506 408
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 300 926	-1 122 024
Övriga externa kostnader		-772 169	-611 463
Personalkostnader	2	-1 919 630	-1 744 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 358	0
Summa rörelsekostnader		-4 005 083	-3 478 468
Rörelseresultat		-81 996	27 940
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		205	78 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	144
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-34 540	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-186
Summa finansiella poster		-34 283	78 006
Resultat efter finansiella poster		-116 279	105 946
Resultat före skatt		-116 279	105 946
Årets resultat		-116 279	105 946

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 881	0
Summa materiella anläggningstillgångar		113 881	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	276 294	310 834
Andra långfristiga fordringar	5	456 031	456 031
Summa finansiella anläggningstillgångar		732 325	766 865
Summa anläggningstillgångar		846 206	766 865
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 671	117 007
Summa varulager		129 671	117 007
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 746	86 667
Övriga fordringar		87 546	89 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 554	62 951
Summa kortfristiga fordringar		214 846	239 335
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 627	268 518
Summa kassa och bank		68 627	268 518
Summa omsättningstillgångar		413 144	624 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 350	1 391 725

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 791	123 845
Årets resultat		-116 279	105 946
Summa fritt eget kapital		113 512	229 791
Summa eget kapital		233 512	349 791
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		566 664	566 664
Summa avsättningar		566 664	566 664
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10 846	16 243
Leverantörsskulder		68 756	136 303
Övriga skulder		115 742	102 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		263 830	220 412
Summa kortfristiga skulder		459 174	475 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 350	1 391 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	126 239	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 239	0
Årets avskrivningar	-12 358	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 358	0
Utgående redovisat värde	113 881	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 794	337 946
Försäljningar	0	-22 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 794	315 794
Ingående nedskrivningar	-4 960	-5 104
Återförda nedskrivningar	0	144
Årets nedskrivningar	-34 540	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-39 500	-4 960
Utgående redovisat värde	276 294	310 834

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 031	456 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 031	456 031
Utgående redovisat värde	456 031	456 031

Posten avser kapitalförsäkring.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Kapitalvärde pensionsåtagande utöver upptagna skulder	153 702	334 988
	153 702	334 988

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under juni 2023 fått elstöd utbetalt uppgående till 45 579 kr. Världsläget och den pågående konflikten i Ukraina fortsätter påverka kostnaderna, och man kan även se att folk generellt håller mer i sina pengar och inte går ut och fikar i samma utsträckning som tidigare. Vi bevakar detta löpande och anpassar verksamheten utifrån det rådande läget.

Töreboda 2023-06-20

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Eva Skymgård
Eva Skymgård
Auktoriserad revisor


